Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    19.11.2014                                                                                        №  1242

		Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов на территории каждого избирательного участка, участка референдума в период проведения предвыборной агитации по досрочным выборам Главы города Оби Новосибирской области - 08 февраля 2015 года

В соответствии с частью 7 статьи 50 Закона Новосибирской области от 20.04.2007 г. № 99-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для размещения печатных агитационных материалов  следующие специально отведенные места:
- доска объявлений  у остановки «Детская поликлиника»;
- доска объявлений у магазина «24 Часа - продукты» (г. Обь, ЖКО а/порта, 28/1);
- доска объявлений у дома (г. Обь, ЖКО а/порта № 3);
- доска объявлений напротив рынка «Обской»;
- доска объявлений на остановке «Октябрьская»;
- доска объявлений на остановке «Больница»;
- доска объявлений на остановке «Березка»;
- доска объявлений на остановке «Чайная»;
- доска объявлений на остановке «Дом-интернат»;
- доска объявлений на остановке «ГОВД» (г. Обь, ул.Геодезическая, 16);
- доска объявлений на остановке «Степная» (г. Обь, ул. Степная, 12);
- доска объявлений «Продовольственный магазин»  (г.Обь, ул. Сигнальная, 43);
- доска объявлений в фойе Обского психоневрологического интерната (г. Обь, ул. Л. Толстого, 66).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Аэро-Сити», разместить на официальном сайте Администрации города Оби Новосибирской области.

Временно исполняющий полномочия
Главы города                                                                             И.Г. Костенко

[bookmark: _GoBack]